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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 23,989.85
 23,989.85
 23,989.85

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0806   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1990-12539

0801-1983-07242

0801-1986-02200

0801-1973-10002

0801-2000-02828

0501-1949-03168

0801-1975-04478

0801-1995-00177

ABISAI SAAVEDRA ZAMORA

NANCY CAROLINA ESPINAL SANCHEZ

OSCAR JESUS ANARIBA NUÑEZ

MARVIN OMAR CORTES AGUILAR

LILIANA RAQUEL RAMIREZ MERLO

MARIO ROBERTO CRUZ

JUAN MANUEL MATAMOROS LAINEZ

RAMON ANTONIO CARRANZA BRICEÑO


